HD-Untersuchungsergebnisse im Jahre 2012
Es wurden 274 Hunde untersucht, davon

Al 62x, A2 147X, B1 46x, B2 14x, C1 3x und C2 2x
Leistungszeichen des DK-Verbandes im Jahre 2012

SJ 14

Leistungszeichen Uber den JGHV im Jahre 2012

AH 17

BTR 92

HN 211

LN 47

VBR 74

VSwP 83,davon 33 1/, 21 2/, 15 3/, 10 /1, 3 /2, 1 /3
FS 3, davon 3 3. Preise

VPS 5,davon 2 1. Preis, 2 2. Preise, 3 3. Preis

VGP-Ergebnisse des Jahres 2011

Es bestanden 236 DK die VGP, davon 157 1. Preise, 48 2. Preise, 31 3. Preise

Ahnentafel - Duplikate im Zuchtjahr 2012

Name

Abigayle vom Pleasantview
Anka vom Atteltal

Aska vom Lingenauer Holz
Axel von der Wolfsgrube
Bodo von der Tschifflickermihle
Cox vom Tatemeer

Daisy vom Brinkbusch

Dux von Neuarenberg

Emil vom Tatemeer

Enzo vom Kalkrieser Berg
Falko vom Scheunenhof
Flora von der Steinburg
Hermine vom Kalkrieser Berg
Hexe vom Effenring

Ikarus vom Kronsberg

llex 1l von Neuarenberg
Kastor Il von Neuarenberg
Paula von der Kastanienallee-O
Quinto von der Wenge

Reni Il von Neuarenberg
Uno von Neuarenberg

Zella vom Riverwoods

Aufstellung Chip-Nr. / ZB-Nr. 2012

ZB-Nr.
0561/11
0820/11
0978/11
0421/07
0270/10
0737/09
0797/11
0285/07
1147/11
0869/09
0413/11
0391/10
0807/11
0689/11
0088/08
0589/08
0708/08
0483/08
0207/08
0451/10
1130/10
0276/11

Aufgrund unterschiedlicher Landergesetze wurden Deutsch-Kurzhaar Welpen im Jahre 2012

nicht mehr tatowiert, statt dessen wurden diese Hunde gechippt.
Die ersten 4 Ziffern der ZB-Nr. stimmen mit den letzten 4 Ziffern der mitgelieferten

Transponder tberein.
Beispiel:

ZBNr. 0001/12 = TransponderNr. 276093400210001

Ausnahmen aufgrund verloren gegangener oder beschadigter Transponder werden im

Internet veroffentlicht.

267



