

HD-Untersuchungsergebnisse im Jahre 2012

Es wurden 274 Hunde untersucht, davon
A1 62x, A2 147x, B1 46x, B2 14x, C1 3x und C2 2x

Leistungszeichen des DK-Verbandes im Jahre 2012

SJ 14

Leistungszeichen über den JGHV im Jahre 2012

AH	17
BTR	92
HN	211
LN	47
VBR	74
VSwP	83, davon 33 1/, 21 2/, 15 3/, 10 1/, 3 2/, 1 3/
FS	3, davon 3 3. Preise
VPS	5, davon 2 1. Preis, 2 2. Preise, 3 3. Preis

VGP-Ergebnisse des Jahres 2011

Es bestanden 236 DK die VGP, davon 157 1. Preise, 48 2. Preise, 31 3. Preise

Ahnentafel - Duplikate im Zuchtyahr 2012

Name	ZB-Nr.
Abigayle vom Pleasantview	0561/11
Anka vom Atteltal	0820/11
Aska vom Lingenauer Holz	0978/11
Axel von der Wolfsgrube	0421/07
Bodo von der Tschifflickermühle	0270/10
Cox vom Tatemeer	0737/09
Daisy vom Brinkbusch	0797/11
Dux von Neuarenberg	0285/07
Emil vom Tatemeer	1147/11
Enzo vom Kalkrieser Berg	0869/09
Falko vom Scheunenhof	0413/11
Flora von der Steinburg	0391/10
Hermine vom Kalkrieser Berg	0807/11
Hexe vom Effenring	0689/11
Ikarus vom Kronsberg	0088/08
Ilex II von Neuarenberg	0589/08
Kastor II von Neuarenberg	0708/08
Paula von der Kastanienallee-O	0483/08
Quinto von der Wenge	0207/08
Reni II von Neuarenberg	0451/10
Uno von Neuarenberg	1130/10
Zella vom Riverwoods	0276/11

Aufstellung Chip-Nr. / ZB-Nr. 2012

Aufgrund unterschiedlicher Ländergesetze wurden Deutsch-Kurzhaar Welpen im Jahre 2012 nicht mehr tätowiert, statt dessen wurden diese Hunde gechippt.

Die ersten 4 Ziffern der ZB-Nr. stimmen mit den letzten 4 Ziffern der mitgelieferten Transponder überein.

Beispiel:

ZBNr. 0001/12 = TransponderNr. 276093400210001

Ausnahmen aufgrund verloren gegangener oder beschädigter Transponder werden im Internet veröffentlicht.